
Wahlbüro Volketswil WAHLPROTOKOLL

Gegen diese Wahl kann wegen Verletzung von Vorschriften über die politischen Rechte und
ihre Ausübung innert 5 Tagen, von der Veröffentlichung an gerechnet, schriftlich Rekurs beim
Bezirksrat Uster, Amtsstrasse 3, 8610 Uster, erhoben werden,

Erneuerungswahl Sozialbehörde
4 Mitglieder
Amtsdauer 2()22 - 2(J26

1. Wahlgang vom 27. März2022
Stimmberechtigte: 1 1'413
Sti mmbetei li g u nq : 2I,7 60/o

Eingegangene Wahlzettel
abzüglich ganz leere Wahlzettel

völlig ungültige Wahlzettel

gültige Wahlzettel

4-fache Zahl der Stimmen
abzüglich leere Stimmen

ungültige Stimmen
Massgebende Stimmen
Massgebende einfache Stimmenzahl
Absolutes Mehr entscheidend für 1. Wahlgang

Mitglieder

2'483
156

13

2',3L4

9'256
1'904

2L

7'33r
1'833

9L7

Stimmen erhielten
1, Diriwächter Urs Peter
2. Lang Daniel
3. Simone Annamarie
4. Stüssi Gabriela

Vereinzelte Stimmen

Massgebende Stimmen

Stimmen

7',706
1'850
1'837
1'878

60

gewählt jalnein
ja
ja
ja
ja

7',33!


